
 緊 急 連 絡  

 

 

２０２４年８月２９日 

 

会 員 各 位 

（一社）和歌山市薬剤師会 

青年薬剤師部会 

薬薬連携推進委員会 

                               

 

2024年度（一社）和歌山市薬剤師会 

保険薬局・病院薬剤師合同研修会中止のご連絡 

 

  平素は当会運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび８月３１日（土）１５：３０～より和歌山県薬剤師会館

４階・大会議室で開催を予定しておりました標記講習会ですが、台風１０

号接近により悪天候が懸念されるため、会員の皆様の安全を考慮し開催を

中止させていただきます。 

 この日の研修会のために、予定を調整してくださっていた皆様には大変

申し訳ございませんが、御理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

          

以上 


